
İHSAN AKAR 
YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR 

 
Bursa YMM Odası  Sicil No: 160/112  Mühür No: 2550    Nilüfer V.D. 143 871 09126 

İhsaniye Mah. Can Sok. Pamukaslan Apt. No: 2 Kat: 6 D: 13   Nilüfer  /  Bursa 
Tel: 0 224 240 13 29  (pbx.)  240 13 79 

Sirküler No:2010/20                                               05.03.2010,Bursa 

Konu:  5084 Sayılı Teşvik Kanunu Kapsamındaki İllerde Gelir Vergisi Stopajı Teşviki 
Uygulama Sürelerine Sirküler hakkında 

Gelir İdaresi Başkanlığı, 04.03.2010 tarihinde yayınladığı 2 no.lu Yatırımların ve İstihdamın 
Teşviki Sirkülerinde, 5084 sayılı Teşvik Kanununda, 5951 sayılı Kanunla yapılan değişiklikler 
sonrasında, gelir vergisi stopajı teşvikinin uygulama sürelerine yönelik açıklamalarda 
bulunmuştur.Söz konusu sirkülerde teşvik uygulamalarına ilişkin olarak: 

5084 sayılı Kanunun 3 üncü maddesinde yer alan gelir vergisi stopajı teşviki uygulaması, 
31/12/2004 tarihine kadar tamamlanan yatırımlar için 31/12/2009 itibarıyla sona erdiği ve 5084 
sayılı Kanunun 7 nci maddesinin birinci fıkrasının (h) bendi uyarınca bu Kanun kapsamına giren 
illerdeki yeni yatırımlar nedeniyle yararlanılacak gelir vergisi stopajı teşviki süresi, 5084 sayılı 
Kanunun 3 üncü maddesinde yer alan süreye bakılmaksızın; 

- 1/1/2005 - 31/12/2007 tarihleri arasında tamamlanan yatırımlar için tamamlandığı tarihten itibaren beş yıl,  

- 1/1/2008 - 31/12/2008 tarihleri arasında tamamlanan yatırımlar için tamamlandığı tarihten itibaren dört yıl,  

- 1/1/2009 - 31/12/2009 tarihleri arasında tamamlanan yatırımlar için tamamlandığı tarihten itibaren üç yıl, 

olarak belirlenmiştir. 

Bursa ilinin 5084 Sayılı Teşvik Kanunu Kapsamındaki İllerden olmadığını belirtmekte ayrıca  
yarar bulunmaktadır. Diğer taraftan Çanakkale ilinin Bozcaada ve Gökçeada ilçelerindeki 
işletmelerin; yapacakları yatırımlarla ilgili olmak üzere, 5084 sayılı Kanunun 3 üncü maddesinde 
yer alan gelir vergisi stopajı teşvikinden, 5615 sayılı Gelir Vergisi Kanunu ve Bazı Kanunlarda 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun Resmi Gazete'de yayımını izleyen 4/4/2007 tarihinden 
itibaren 5084 sayılı Kanunun 3 üncü maddesinde belirtilen şartları da taşımaları kaydıyla 5 yıl 
süreyle (4/4/2012 tarihine kadar) yararlanabilecekleri belirtilmiştir 

 

. Bilgilerinize sunulur. Saygılarımızla. 
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